АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .       15.10.2021г.                                                                        № 36

О признании утратившим силу Постановления Администрации Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29.08.2017года  № 11А «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, уполномоченных на их осуществление»

Согласно Федерального закона от 31.07.2020 года №248 ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Чебаклинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 298.08.2017 года №11А «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, уполномоченных на их осуществление»
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                                      А.В.Гуров